ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания

Свердловской области

«Уктусский пансионат для престарелых и инвалидов»
Просторная ул., д. 73-а, Екатеринбург, 620076; Тел. (343) 218-41-36; Факс: (343) 218-41-36;

ОКПО 03160520 ОГРН 1036605197463 ИНН 6664030719 КПП 667901001

«12» сентября 2023г.                                                                                 №152/2-ос

ПРИКАЗ

Об утверждении Перечня должностей исполнение должностных

обязанностей, по которым связано с коррупционными рисками в
 ГАУ «Уктусский пансионат"

В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в

ГАУ «Уктусский пансионат» (далее – Учреждение), реализации Федерального

закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона

Свердловской области от 20.02.2009г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции

в Свердловской области», и в связи с кадровыми изменениями

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей, исполнение должностных

обязанностей по которым связано с коррупционными рисками в ГАУ

«Уктусский пансионат» согласно Приложению  к настоящему приказу;

2. Признать утратившим силу Приказ ГАУ «Уктусский пансионат» от

31.01.2022 № 12/1-ос «Об утверждении Перечня должностей исполнение

должностных обязанностей, по которым связано с коррупционными рисками в

ГАУ «Уктусский пансионат», Карты коррупционных рисков в ГАУ «Уктусский

пансионат», Плана мероприятий по минимизации коррупционных рисков в

ГАУ «Уктусский пансионат»;

3. Делопроизводителю Муксимовой К.В., ознакомить с настоящим

приказом работников  согласно Приложению, под подпись;

4. Цырулину А.С. – программисту разместить настоящий приказ на сайте

учреждения;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               И.В. Верхоланцева

                Приложение
к приказу ГАУ «Уктусский пансионат»

                                                                                              от  «12» сентября 2023г.   №152/2-ос

«УТВЕРЖДЕН»
             приказом ГАУ «Уктусский пансионат»

                                                                                              от  «12» сентября 2023г.   №152/2-ос

Перечень должностей,

 исполнение должностных обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками

в ГАУ «Уктусский пансионат»

1. Директор

2. Заместитель директора (по общим вопросам)

3. Заместитель директора (по административно-хозяйственной части)

4. Главный бухгалтер

5. Заведующий структурным подразделением

6. Специалист по кадрам

7. Специалист по закупкам

8. Юрисконсульт

9. Заведующий службой социально-трудовой реабилитацией и культурно-

массового обслуживания

10. Специалист по социальной работе

11. Социальный работник

12. Психолог

13. Заведующий отделением – фельдшер

14. Старшая медицинская сестра

15. Медицинская сестра палатная

16. Медицинская сестра процедурная

17. Санитарка

18. Сестра-хозяйка

19. Шеф-повар

20. Повар

21. Заведующий хозяйством

22. Заведующий складом